АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2024                                                                                        № 43-п

О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации Рудянского сельсовета от 09.10.2013 г. № 28-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке,  формировании и реализации муниципальных программ Рудянского сельсовета Канского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы», следующие изменения:

1.1.  Наименование постановления, пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянского сельсовета Канского района Красноярского края».

2. Признать утратившим силу с 01 января 2025 года  следующие постановления администрации Рудянского сельсовета:

 от 24.03.2015 № 12-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»»;
от 09.12.2015 № 40-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»»;

от 27.04.2016 № 26-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»»;

от 26.10.2016 № 69-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы»»;

от 10.11.2017 № 45-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы»»;

от 29.11.2018 № 40-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы»»;

от 30.01.2020 № 7-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы»»;

от 06.11.2020 № 29-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы»»;

от 13.02.2023 № 9-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы»»;

от 12.04.2023 № 13-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 11.11.2014 № 63-п «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и развитие территории Рудянской сельсовет Канского района  на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы»»;
3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное».

 Глава  Рудянского сельсовета                                                         Д.П. Величко